

Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасаду) Комунальної установи Сумська спеціалізована школа I-III ступенів № 29, м. Суми, Сумської області. Коригування 04-01-23-АБ

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на вимощення

Капітальний ремонт будівлі (утеплення фасаду) Комунальної установи Сумська спеціалізована школа I-III ступенів № 29, м. Суми, Сумської області.  
Коригування

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2056,909 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 3,70048 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 289,324 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>									
1	KP18-35-1	Нарізування швів у бетоні затверділому	100м шва	0,718	1072,32	-	770	770	-	16,1640	11,61
					1072,32	-			-	-	-
2	KP7-2-7	Розбирання покриттів з плиток	100м2	0,3618	8032,15	-	2906	2906	-	111,3720	40,29
					8032,15	-			-	-	-
3	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	2,546	787,95	35,02	2006	1917	89	10,4400	26,58
					752,93	13,58			35	0,1886	0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1	<u>8233,35</u> 6801,86	<u>1431,49</u> 16,96	823	680	<u>143</u> 2	<u>74,5164</u> 0,2083	<u>7,45</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					6505	6273	<u>232</u> 37		<u>85,93</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6505				
							6310				
							2553				
							4,27				
							540				
							<b>9058</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>9058</b>				
		<b>Розділ 2. Вимощення</b>									
5	КР18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	1,2252	<u>6359,48</u> 6359,48	<u>-</u> -	7792	7792	<u>-</u> -	<u>96,8400</u> -	<u>118,65</u> -
6	КР18-40-6	Укладання щебених основ товщиною 8 см з просочуванням бітумом	1000м2	0,6126	<u>304934,69</u> 7808,26	<u>23907,47</u> 4364,36	186803	4783	<u>14646</u> 2674	<u>112,2360</u> 44,7553	<u>68,76</u> 27,42
7	КР18-40-7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-40-6	1000м2	0,6126	<u>326755,61</u> 540,98	<u>7974,63</u> 1537,23	200170	331	<u>4885</u> 942	<u>7,7760</u> 18,0576	<u>4,76</u> 11,06
8	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,3415	<u>85926,89</u> 2109,74	<u>8806,65</u> 1384,35	115271	2830	<u>11814</u> 1857	<u>31,2000</u> 13,6652	<u>41,85</u> 18,33
9	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,3415	<u>1824,35</u> 1824,35	<u>-</u> -	2447	2447	<u>-</u> -	<u>25,2960</u> -	<u>33,93</u> -
10	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	100м2	13,415	<u>79927,63</u> 11436,58	<u>-</u> -	1072229	153422	<u>-</u> -	<u>143,7840</u> -	<u>1928,86</u> -
11	КР18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	4,016	<u>38411,20</u> 15203,03	<u>-</u> -	154259	61055	<u>-</u> -	<u>216,6600</u> -	<u>870,11</u> -
12	& С1416- 8693-ИНБ1- 1Б варіант 1	Камені бортові БР100.20.5	м	401,6	<u>250,88</u> -	<u>-</u> -	100753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	0,9508	<u>15203,03</u> 15203,03	<u>-</u> -	14455	14455	<u>-</u> -	<u>216,6600</u> -	<u>206</u> -
14	& С1416- 8693-ИНБ1- 1Б варіант 2	Камені бортові БР100.20.5	м	95,08	<u>250,88</u> -	<u>-</u> -	23854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& С111-1624-2-1-1-2 варіант 2	Суміш клейова	кг	380,32	<u>28,83</u>	-	10965	-	-	-	-
16	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	100м2	0,523	<u>70526,63</u> 11436,58	-	36885	5981	-	<u>143.7840</u>	<u>75.2</u>
17	& С111-1624-2-1-1-2 варіант 2	Суміш клейова	кг	313,8	<u>28,83</u>	-	9047	-	-	-	-
18	КР18-29-4	Установлення жолобів бетонних	100м	0,16	<u>38411,20</u> 15203,03	-	6146	2432	-	<u>216.6600</u>	<u>34,67</u>
19	& С1416-8693-ИНБ1-1Б варіант 3	Жолоб бетонний	м	16	<u>189,68</u>	-	3035	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1944111	255528	<u>31345</u> 5473		<u>3382,79</u> 56,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1944111 1657238 261001 103740 170,18 21473 <b>2047851</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>2047851</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					1950616	261801	<u>31577</u> 5510		<u>3468,72</u> 57,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1950616 1657238 267311 106293 174,45 22013 <b>2056909</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>2056909</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>3700,48</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>289324</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*